
DDK 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2023 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 22 listopada 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 r.  

w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 

Miejskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VII/21 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Łodzi Nr 522/2022 z dnia 14 marca 2022 r. i Nr 310/2023 z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2024 r. w Zarządzie Lokali 

Miejskich: za dzień 6 stycznia 2024 r. – dniem wolnym od pracy jest 2 stycznia 2024 r.  

lub 5 stycznia 2024 r.  

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Zarządu Lokali Miejskich do: 

1) przygotowania harmonogramów z ustalonymi dniami wolnymi pracowników 

nadzorowanych komórek organizacyjnych w taki sposób, aby zapewnić ciągłość 

realizowanych zadań; 

2) zapewnienia właściwej pracy komórek organizacyjnych w dniach wskazanych w § 1; 

3) przekazania harmonogramów do Wydziału ds. Kadr w terminie do dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 
 


		2023-11-22T13:44:15+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




